
M ĚSTSKÁČÁST, PRAHA 21 ||| |||| ||||||||||| ||||||||| |||||| |||||||||| |||
ÚŘAD MĚSTSKE CASTI m021es7a308729

DOPRAVNÍ KOMISE

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21CZ

 

 

VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: UMCP21/00594/2020/KMS_DK/Koz Dopravní komise

SPIS. ZN.: Městská část Praha 21

VYŘIZUJE: JUDr. Vladimíra Kozáková Staroklánovická 260

TEL.: 281012944 190 16 Hlavní město Praha

E-MAIL: vladimira.kozakova©praha21.cz

DATUM: 10.01.2020

Datum: 08.01.2020

Čas konání: 17.00 hod.— 19.30 hod.

Místo konání: Velká zasedací místnost ÚMČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9, 190 16

Zápis č. 11 zjednání Dopravní komise Radv městské části Praha 21
 

Přítomní/pánové Ing. l\/I.Kňákal, Milan Samec, Ing. Vladimir Vlachovský, Libor Václavík (od 19:15 hod.),

Zdeněk Růžička (do 16.30 hod.), Petr Kočí, lng. Martin Daniel, Bc. Karel Zmeškal, Jaroslav Merta, Ing.

Jan Veselý, Radek Ladman;

Tajemnice: V. Kozáková;

Nepřítomni/omluveni Mgr. et Mgr. Marek Havrda, Ing. Josef Roušal;

Hosté: 0

Prezenční listina — samostatná příloha.

 

Pan Ing. M. Kňákal, předseda DK cca 17.05 hod. konstatuje, že DK je usnášení schopná a zahajuje

zasedání. Předkládá návrh programu. Po rozpravě návrh upraven:

b. Schválený program jednání:

1/ Hlasování o programu 08.01.2020

2/ Hlasování o zápisu ze zasedání DK ze dne 06.11.2019

3/ Info z výjezdního zasedání 04.12.2019

4/ Plnění úkolů

5 /Jednosměrky, řešení pohybu cyklistů v Ú/L — úprava dopravního režimu - p. Z. Růžička

6/ Přeložka silnice I/12 — informace zjednání— p. Z. Růžička, p. M. Samec

7/ Stavba 511 — nové ústníjednání - p. Z. Růžička, p. V. Kozáková

8/ Provedené průzkumy dopravy — rychlost, intenzita — info k časové hodnotě výsledků

9/ Různé

A) Technické normy — závaznost a obecná platnost

B) Rekapitulace některých aktivit a termínů roku 2019 — do bodu 4

Hlasování: Pro 9, zdržel se 0, proti 0.

1/4



c. Projednaná stanoviska, připomínky
 

Ad 2/ Odsouhlasení zápisu DK ze dne 06.11.2019 — bez připomínek, návrhů.

Ad 3/ Z výjezdního zasedání nevznikl žádný bod k projednání/ do dnešního zápisu.

Ad 4/ Bilance práce, resp. plnění úkolů:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Číslo Stav* Definice úkolu Poznámka Termín Zodpovídá

11.5 N Podklady pro řešení pohybu cyklistů v 22.1.2020 komisaři

jednosměrkách

11.8 N Podklady pro zvýšený dohled MP — 15.1.2020 komisaři

měření rychlosti

10.14 N Úprava dopravnísituace ul. Donínksá, doplnění OMI 5.2.2020 Kňákal

konec obytné zony grafického znázornění

„ , . Ladman

doporuceni komise,

projednání s PČR

10.5 P Informace do ÚZ o možnosti využít Posunut na duben, po 4—12—2019.. Kozáková

mimoúrovňové křížení ulice dořešenístezky, před

, . , , „, „, 30.4.2020
Staroklanowcka u nadra2| zacatkem sezony

10.10 T Cyklotrasy — změny trasování a 4.12.2019 Veselý

vyznačení— předání na MHMP

10.10 K Dotaz PČR obousměrnost Hodkovská Bude připraveno splněno Kozáková

pro cyklisty samostatné jednání

10.16c K Typové řešení uličního prostoru — Řešení dle zadání 28.11.2019 komisaři

vyjádření k zadání předána

10.16d K Rozpočet pro dopravu, plán investic Informace sdělena 4.12.2019 OI\/||,OŽPD

pro rok 2020 a projekty na MHMP

09.8 T Přechod Staroklánovickě ulice u Posun vjednáních 5 6.11.2019 Kozáková,

nádraží - jednání s Lesy ČR, SŽ vlastníky

Ladman

08.7.c K Konzultace s PČR „stop“ čar vrámci splněno V.

křižovatek s předností zprava Kozáková

07.8 T Pěší zóna u žel. Zastávky Viz 09.11.a 10.11 6.11.2019 Ladman

Čeká na SŽDC

07.11 K Změna směrovosti ul. Dražická Stanoveno splněno OMI,

Kozáková

07.9 P DZ Staroklánovická, nutno zajistit Koordinace sTSK, 44272019 Kozáková

souhlas PČR a stanovit připravuje úpravu PD 5.2.2020     
 

*Označení stavu: K...uKončen

T...trvá Z...Zrušen

2/4

P...Posunut (zapíše se nový termín a původní se ponechá přeškrtnutý)

N...Nový (úkol uložený na tomto jednání, viz sekci projednáno)

 



08.7 — Pan kpt. Šafrata k problematice „Stop čára" — Nikde taková úprava není využita, je to pro řidiče

nepřehledné; důležité je šířkové uspořádání křižovatky; řazení aj. Doporučuje využít D2 A3 s ref.

podkladem, do oblastí dát IP 22 refl. info o přednosti zprava

V 16.30 hod. dochází ke snížení počtu členů DK - 1.

V rámci 4 bodu programu vystupuje pan lng. V. Vlachovský, předkládá výňatek koaliční smlouvy— část

doprava — ohlédnutí za rokem 2019. Pan M. Samec kjednotlivým bodům podává podrobné informace

o plnění bodů.

DK bere na vědomí.

 

Ad 5/ Předseda komise na základě jednání panem místostarostou, informuje o postupu při řešení

daného bodu.

DK se shodla na nutnosti svolat spec. jednání DK k bodu cyklistické dopravy za účasti zástupce dopravní

Policie ČR Každý si připraví nejpozději do 22.01.20 podklady, budou el. rozeslány. Pak bude svoláno

jednání.

DK žádá pana starostu, abyjednal se zástupcem Lesů ČR k možnostem řešení ul. Hodkovská. Zajistí p.

V. Kozáková

DK bere na vědomí.

V 19.30 hod. navýšenípočtu členů DK + 1.

Ad 6/ Pan M. Samec informuje o snaze prosadit do projektu zelené valy poblíž Božkovny, o vedení

vysokého napětí, 0 propojení— chodníku směrem na Rohožník aj.

DK bere na vědomí.

Ad 7/ DK bere na vědomí informaci p. V. Kozákové o opakování ústního jednání o umístění stavby 511.

DK bere na vědomí.

Ad 8/ Pan lng. Kňákal, pan lng. V. Vlachovský informují o provedeném měření rychlosti na dotčených

místních komunikacích, 0 výstupech z akce (+ viz rozeslaný materiál). DK vyzývá kopakování akce

vjarních měsících,

Předseda DK vyzývá komisaře k doplnění návrhů míst pro měření rychlosti ze strany MP k odsouhlasení

PČR — do 15.01.2020 — úseky, odůvodnění, el. předsedovi;

MČ P21 zajistí program pro zpracování dopravních průzkumů — zajišťuje IT na základě usnesení Rady

MČ Praha 21.

Ad 9/ A) v rámci jednání proběhla krátká informace, bude řešeno na samostatném jednání k cyklistické

dopravě

Zasedání ukončeno cca 19.30 hod.

Příští zasedání: 05.02.2020 v 17.00 hod. ve VZM

3/4



b. Závěr zápisu:

a. Zapsala dne (den a podpis tajemnice) 10.01.2020, V. Kozáková

b. Ověřil (den a podpis předsedy nebo jiného delegovaného člena): 16.1.2020

c. Příloha (prezenční listina); situace návrhu DZ — samostatné;

4/4


